200
Haztartasi keksz| 500
1000

Daralt 500

haztartasi keksz

buzaliszt (86g), cukor, palmazsir, térfogatnoveld
szerek (natrium-hidrogénkarbonat,
ammonium-hidrogén-karbonat), étkezési s,
aroma, szinezék (karamell), antioxidansok
[borkésav (L(+)-), kalium-metabiszulfit]

kJ/kcal

1696/401

)

6,2

2,6

76,0

18,4

Haztartasi

0,86

A termék glutént
és szulfitot tartal-
maz. Nyomokban
dioféléket, foldimo-
gyorot, tojas-, tej-,
szojaszarmazékot is
tartalmazhat.




